\* Constitutiones eius ecclesiasticae, quae in Provinciali a Fabricio indicato leguntur desumptae sunt ex Concilio Oxoniensi an. 1222 habito, et vulgato ap. Wilkins *Concil. Britan.* t. 1. ad eundem annum. Animadvertere tamen juvat ex constitutionibus Stephani in Provinciali legendas pauculas quasdam deprehendisse me in Concilio Oxoniensi nequaquam repertas, ut est illa libri III. *de Clericis non residentibus* et altera ibidem *De jure patronatus*; atque tandem alia ibidem *De Sponsalibus*. Demum quae in Libro V. legitur incipiens *Ut Archidiaconi*; Quare et aliis Stephani Constitutionibus nondum vulgatis receptas illas oportet. Recitantur apud eundem Wilkins eiusdem Stephani literae plures in causa sua scriptae, cum Joannes Rex Angliae admittere illum in Archiepiscopum Cantuariensem recusaret. Qua pariter

a) Cisterciensibus Langthonum accensent Jon-gelinus in purpura S. Bernardi et Henriquez in Phoenice, quoniam aliquo tempore ad Coenobium

Pontigniacense secessit. Sed nec ipsos Pontigniacenses ideo eum pro suo agnoscere notat Vischius pag. 304. *Bibl. Cisterc.*

occasione Innocentius III eidem astitit cum literis, tum etiam minis, aliisque auctoritatis Apostolicae armis. In tota hac causa literas ultro citroque missas apud eundem habes.

*Gilbertus* LANNOY cujus *Iter sive descriptio peregrinationis* A. 1422. susceptae per Ægyptum, Syriam aliasque regiones exstabat MS. Bruxellae in Bibliotheca Aulæ n. 564. teste Valerio Andrea pag. 288. Bibl. Belgicae, nam in Sweertii Athenis nulla hujus Lannoii mentio.

S. LANTBERTUS, supra LAMBERTUS Lugdunensis pag. 321.

LANTFREDUS sive LANTFRIDUS. Supra, LAMFRIDUS.

LANZO Abbas S. Michaëlis ad Mosam cujus *placitatio super controversia cum Abbatisa Joviniacensi* A. 1128. facta exstat in Baluzii Miscellaneist. IV p. 454-458.

Joannes a LAPIDE, sive *Lapidanus* Teutonicus, Carthusianus, Doctor Parisiensis inter praeceptores Joannis Reuchlini, clarus adhuc A. 1494. quem inter praecipuos Academiae Tubingensis An. 1477. conditae inceptores et auctores laudat Trithemius cap. 894. de S. E. et de Scriptoribus Germ. cap. 243 Ad Canonicatum inde et Praedicationis officium vocatus Basileam, doctrinam *Realium*, quos Parisiis vocabant, Philosophorum primus in Academiam Basileensem transtulit illique commendavit. Vide Jac. Gaddium tom. 1 pag. 273. Ejus *resolutio dubiorum circa celebrationem missarum occurrentium* prodiit Basil. apud Jo. Frobenium de Hammelburg 1492. 8. *Epistola de qualitate Sacerdotum*, MStæ Basileae. Longe plura ejus scripta Grammatica, Logica, Philosophica et Theologica apud Trithemium memorantur et Gesnerus.